
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA46/00000039 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2023 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de peluquería en la Base Aérea de Talavera la Real (BADAJOZ)

Valor estimado del contrato 81.818,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98321000 - Servicios de peluquería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Base Aérea de Talavera la Real (Badajoz)
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

Carretra de Madrid-Lisboa S/N
(06071) Talavera la Real-Badajoz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Lugar

Negociado de contratación

Sobre 2

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 4,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 4,09 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Jose Ruiz Guillen
NIF 08841673J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4,5 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/03/2023
Plazo de Formalización Del 29/03/2023 al 13/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/03/2023 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2023 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=741d34ee-6d82-4475-b09a-0533a9f47580


Lugar

Negociado de contratación

Dirección Postal

Carretera de Madrid km. 14
(37893) Villagonzalo de Tormes España

Sobre 1

Apertura sobre administrativo
El día 15/03/2023 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Carretera de Madrid km. 14
(37893) Villagonzalo de Tormes España

El día 22/03/2023 a las 09:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del horario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BhCyPkYZOySrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 28/02/2023
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2023/02/28/pdfs/BOE-B-2023-5968.pdf

ID 0000010656265 |  2023-575123 | Wed, 29 Mar 2023 10:21:55:487 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109278487788188805237911407540016524453 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BhCyPkYZOySrz3GQd5r6SQ%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2023/02/28/pdfs/BOE-B-2023-5968.pdf

